
Harmonogram odbioru odpadów

REJON I : Dobre, Poręby Stare, Walentów Lewa, Wólka Kokosia

REJON II : Czarnogłów, Wólka Czarnowska, Pokrzywnik, Rudno, Rąbierz Kolonia, Duchów, Antonina, Walentów Prawa, 
           Makówiec Duży, Makówiec Mały, Drop, Joanin, Radoszyna, Jaczewek, Modecin, Świdrów, Sąchocin, Nowa Wieś, Marcelin.

REJON III : Sołki, Czarnocin, Wólka Kobylańska, Ruda Pniewnik, Kobylanka, Brzozowica, Rynia, Głęboczyca, Kąty Borucza.

REJON IV: Poręby Nowe, Osęczyzna, Rakówiec, Wólka Mlęcka, Gęsianka, Mlęcin, Adamów, Rudzienko, Grabniak

WSZYSTKIE ODPADY BĘDĄ ZBIERANE JEDNEGO DNIA!

 2017
Wyjaśnienia: każdy rejon jest oznaczony innym kolorem, 
kolor niebieski - I rejon, czerwony - II rejon, czarny - III rejon i kolor zielony - IV rejon.  

KONTAKT: Urząd Gminy Dobre
ul. Kościuszki 1
05-307 Dobre
tel. 25 757 11 90
www.gminadobre.pl
e-mail: urzad@gminadobre.pl

KOBE s.c.
Duczki ul. Myśliwska 8
05-200 Wołomin
tel. 506 074 605; 601 053 265
www.kobe-sc.pl
e-mail: kobe.wk@gmail.com

dla wszystkich rejonów
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Odpady należy wystawić przed posesję do godz. 7:00 rano 
w miejscach dostępnych do odbioru z możliwością dojazdu! 

W przeciwnym razie odpady mogą zostać nieodebrane, a reklamacje nie będą uwzględniane. 

PRZEZNACZENIE WORKÓW NA ODPADY:

Worek czarny - 
zmieszane odpady 
komunalne

Worek żółty - plasik Worek niebieski - papier, tektura Worek biały - złomWorek zielony - szkło



NSoPtCzŚrWtPn

Grudzień

NSoPtCzŚrWtPn

Październik

NSoPtCzŚrWtPn

Listopad

30 31

29282726252423

22212019181716

1514131211109

8765432

1

30292827

26252423222120

19181716151413

1211109876

54321

302928272625

24232221201918

17161514131211

10987654

321

31

NSoPtCzŚrWtPn

Lipiec
NSoPtCzŚrWtPn

Sierpień

30

31

292827262524

23222120191817

16151413121110

9876543

21

302928

27262524232221

20191817161514

13121110987

654321

31

NSoPtCzŚrWtPn

Wrzesień

302928272625

24232221201918

17161514131211

10987654

321

REJON I REJON II REJON III REJON IV

PSZOK

W PSZOKu przyjmowane są odpady, takie jak:
odpady segregowane (szkło, metal, papier, plastik)
odpady wielomateriałowe
zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne
baterie i akumulatory
odpady z remontów*
popiół
odpady biodegradowalne*
przeterminowane leki
odpady wielkogabarytowe*
zużyte żarówki, lampy fluorescencyjne
*jednorazowo mieszkaniec może dostarczyć nie więcej niż 1m³ odpadów łącznie. Większe ilości zgodnie z cennikiem firmy.

LOKALIZACJA: 
Dobre ul. Poniatowskiego 

(plac TARGOWISKA SPOŻYWCZEGO)

czynny w godzinach: 8:00 - 12:00
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Dni otwarcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
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